
Visma Services Aleatus Oy on Tammisaaressa 
toimiva Visman tytäryhtiö. Toimisto tuli osak-
si Visma-konsernia vuonna 2002, ja se työllis-
tää tällä hetkellä 14 henkilöä. Toimisto käyttää 
muun muassa Visman uutta Proceedo-ohjelmaa 
laskujen hyväksyntään Internetin kautta. Tammi
saaren Visma hyödyntää tehokkaasti Visma 
Business MS-SQL -tietokannan ja Proceedo-
ohjelman yhteiskäyttöä. Visma Business (VB) 
–tietokannasta tieto kulkee helposti esimerkik-
si Excel-ohjelmaan raportointia ja analysointia 
varten Pivot-taulukoita käyttämällä. Kun toi-
miston ratkaisut perustuvat Internetin käyttö
mahdollisuuteen, asiakkaan ei tarvitse hankkia 
kalliita ohjelmistoja eikä ylläpitää niitä. 

Nykytilanteessa asiakkaiden hallintoa hoidetaan 
yhdessä asiakkaan kanssa erittäin kustannus
tehokkaasti, kertoo Tammisaaren osaston toimi-
tusjohtaja Dennis Barman. Kaikki asiat hoide-
taan reaaliajassa ja vältetään päällekkäisyyksiä. 
Toiminnan joustavuuden ansiosta voidaan 
hoitaa eri tyyppisiä yrityksiä standardisoituja 
prosesseja käyttäen. Tiedot reaaliajassa

Shell-kauppiaiden toimintaa seurataan reaali
ajassa, asemien valikoimaan kuuluu yli 30 tuote
ryhmää, joita pystytään seuraamaan katetasolla. 
Tämä mahdollistaa myyntikatteen seurannan 
asemittain, tuoteryhmittäin tai näiden yhdis-
telmän. Tietoihin pääsee helposti Internetin 
kautta, ja omalta tietokoneeltaan Dick Collin 
voi päivittäin analysoida myynnin ja myynti-
katteet sekä katsoa esimerkiksi liitteinä olevia 
kuvia laskuista. Kun kuukausi on päättynyt, 
päivitetään kirjanpidon tiedot VB:stä Excel-
ohjelmaan analysointia varten.

Visma vastaanottaa kauppiaiden ostolaskut suo
raan toimittajilta joko paperi- tai sähköisinä 
laskuina. Paperilaskut skannataan järjestelmään, 
ja  tämän jälkeen laskujen käsittely ja hyväksyntä 
tapahtuu täysin sähköisesti. Hyväksyttyjen osto
laskujen maksut suoritetaan pankkiin tiedon
siirrolla Visman toimesta.

Visma antaa lisää potkua asiakkaan taloushallintoon!

Asiakasesittely: case Shell
Visman asiakkaana on jo yli vuoden verran ollut viisi Shell-kauppiasta, joilla on 

yhteensä lähes 40 asemaa Suomessa. Yksi näistä kauppiaista on vuodesta 1983 

toiminut Dick Collin. Collinin Dcity Stationsilla on 11 huoltoasemaa, ja liikevaihto 

on noin 10 miljoonaa euroa. Shellin tapaiselle yritykselle toimintojen automatisointi 

ja erilaisten prosessien tehostaminen, kuten päiväkassojen käsittely, ostolaskujen 

hyväksyntä, palkanlasku, maksuliikenne, raportointi ja budjetointi tuovat 

huomattavaa taloudellista hyötyä.                                   

Dennis Barman: ”Työskentelytapamme mahdollistaa 
asiakaskohtaiset ratkaisut, vaikka käytämmekin standardi­
soituja malleja. Asiakkaalle se on erittäin kustannus­
tehokasta – meille se tarkoittaa lisää liiketoimintaa.”

Kustannustehokas käsittely

Jokaisen aseman kassatiedostot luetaan VB:een 
päivittäin. Rahojen saapuessa pankkiin tilille-
pano rekisteröityy VB:een sähköisen tiliotteen 
avulla. Erillisellä kassareskontralla hoituu tilille-
panojen täsmäytys, kassareskontra on täysin 
integroitu kirjanpitoon ja käsittelyaika on vain 
pari sekuntia siirtoa kohti. Luottokorttisaatavat 
Shell käsittelee sisäisesti, ja erillinen luottokortti
reskontra toimii samalla tavalla kuin kassares-
kontra. 

”Automaattiset ja 
integroidut toiminnot”

Palkat hoituvat Shellin aikasuunnittelujärjes
telmää käyttäen myös täysin sähköisesti. Järjes
telmä luo vientitiedoston Visma-ohjelmaan, 
joka laskee palkat automaattisesti. Koko palkka
hallinto on keskitetty Visman Helsingin toimis
toon.

Shellille sopiva ratkaisu

Ennen Shell on käyttänyt muiden tilitoimisto-
jen palveluita, mutta kukaan muu ei ole pystynyt 
tarjoamaan vastaavaa ratkaisua. Dick Collinin 
mielestä Visma on joustava yhteistyökumppani 
ja sieltä saa henkilökohtaista palvelua. Tällaisen 
yhteistyön rakentaminen ja uusien toiminta
tapojen oppiminen vaatii aikansa, mutta on 
hänen mielestään ehdottomasti kannattavaa. 
Monien asemien tavaravirrat ja laskujen määrät 
ovat suuria, joten entiseen verrattuna työnteko 
on huomattavasti nopeampaa. ”Tämä projekti on 
onnistunut reilusti yli odotusteni” lopettaa Dick 
Collin.


